heben + transportieren

_"_i HOFMANN

HOFMANN

ARBEITSHOHE
SEITLICHE REICHWEITE
MAX. STANDHOHE
SCHWENKBEREICH
FAHRZEUGLANGE
FAHRZEUGHOHE
FAHRZEUGBREITE
KORBGROSSE

MAX. KORBTRAGKRAFT
EIGENGEWICHT
ABSTUTZUNG
EINSEITIG ABGESTUTZT
MIN. ABSTUTZBREITE
ANTRIEB/FAHRANTRIEB

27,00 m

14,80 m

25,00 m

450°

6,75 m

3,00 m

2,12 m Abstiltzung, einseitig 2,85 m, breit 3,50 m
1,40 m x 0,70 m
230 kg

3500 kg

212 x3,52m
3,50 m

212m
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Alle Angaben ohne Gewahr. Daten sind ca. Angaben laut Hersteller.

Weitere Arbeitsbiihnen von Hofmann:

» Teleskopblihnen
» Scherenbiihnen
» Spezialblhnen

» Anhdngerbihnen
» LKW-Bihnen
» Gelenkteleskopbiihnen

Fragen Sie uns.
Wir beraten Sie gerne!

Hofmann Kran-Vermietung GmbH & Co. KG
Frankfurter Weg 31

33106 Paderborn

Telefon: +49 5251 87 97 5-0

Telefax: +49 5251 87 97 5-22
E-Mail:info@hofmann-autokrane.de

Web: www.hofmann-autokrane.de



